

Suwałki, dnia 29. maja 2018 r.

ZP.271.47.305/306/314.2018.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.47.2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Rozbudowa i przebudowa lotniska w Suwałkach – I etap wraz z dostosowaniem go do potrzeb lotniska użytku wyłącznego o kodzie referencyjnym 2B oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku warsztatowo magazynowego na rozdzielnię elektryczną oraz montaż agregatu prądowórczego

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w pismach z dnia 23 i 25 maja 2018 r.:

Pytanie nr 1

Wykonawca wnosi o udostępnienie tabel robót ziemnych, zebrania humusu, humusowania i innych bądź wszelkich założeń, dla których zostały obliczone ilości wymienionych robót w przedmiarze w celu sprawdzenia poprawności przedmiarów załączonych do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że w opisie projektu drogowego zamieścił tabele robót ziemnych z podanymi ilościami wykopu, nasypu, zdjęcia humusu i jego rozłożenia dla poszczególnych elementów lotniska. Jednocześnie w pkt 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do opracowania w oparciu o załączoną dokumentację geologiczną projekt technologiczny robót ziemnych, uwzględniający ich optymalizację. Przedmiar robót dołączony do siwz jest wyłącznie dokumentem pomocniczym, z którego Wykonawca może skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku. Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie, najpóźniej w dniu podpisania umowy przedłoży kosztorys ofertowy. Kosztorys ofertowy będzie materiałem pomocniczym Wykonawcy i Zamawiającego umożliwiającym: sporządzenie harmonogramu, określenie rodzaju, ilości wykonanych i odebranych robót.

Pytanie nr 2

Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rysunki z części konstrukcyjnej dotyczącej aranżacji budynku na rozdzielnię elektryczną (pliki K2 i K3 są puste, a rysunek K1 ucięty).

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w dniu dzisiejszym opublikował na stronie internetowej UM brakujące rysunki K1, K2 i K3.

Z up. PREZYDENTA

Łukasz Kurzyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA